
(12) 1 15 1 5 13 11 0 30 (12)
17 W 1 37 19 12 1 14 (12)

(12) 2 1 × 9 9 S 1 58
11 1 3 13 (12) (12) 2 43 9 ○ 9
15 2 4 36 (12) (12) 4 52 10 13

(12) 5 0 2 4 13 13 5 24 (12)
(12) 6 3 3 10 (12) 6 48 11 ○ 9

6 48 W 10 17 14 7 40 (12)
19 3 7 10 (12) 15 15 8 14 (12)

(12) 7 35 4 7 8 21 T
17 4 8 40 (12) (12) 9 59 12 7

13 10 W 7 19 16 10 52 (12)
(12) 16 26 5 6 (12) 11 57 13 13

T 17 58 11 17 12 31 (12)
(12) 18 1 6 6 19 18 13 53 (12)

17 5 18 35 (12) (12) 14 46 14 9
19 6 19 54 (12) 11 19 15 25 (12)

(12) 21 25 7 7 (12) 16 28 15 9
13 7 23 37 (12) 22 39 T
9 8 27 1 (12) 19 20 24 5 (12)

27 4 T 19 21 27 28 (12)
(12) 27 38 8 9 (12) 29 55 16 9

11 9 28 15 (12)
17 10 29 6 (12) S 5

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

A アランマーレ B ＨＣ名古屋 A アランマーレ

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B ＨＣ名古屋前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

1610 8 21 ――

　会場

観客数

試合コード

2017年11月5日(日)

第　3　日第　10　週 410 人

富山市八尾スポーツアリーナ

大会名 第42回日本リーグ八尾大会 421W51

○

A B

10 8

11 8
16

プレステージ・インターナショナル　アランマーレ ＨＣ名古屋

（ ）

ホームチーム ビジターチーム

―

―
21

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

4

9 1

1

10

7

5

4 1

10

0 50 1 1 0

7mT阻止

1

1

1 8

4

21

2

50

鎌倉　絵美子

望月　さやか

安田　絢恵

園田　麻乃

総　合　計

19 横嶋　かおる

12

13

佐藤　一実

大森　聡

石田　光

兒玉　菜夏

唐木澤　槙央

水野　元子

横嶋　遥

牛山　悠衣

小林　瑶子

7 10

3

9

1

10

7

山本　聖子

0.333

7mT総数

12

20

率

0.333

0.364

4

3

21

合計

鈴木　愛梨

FS阻止 FS総数

1

率

0

4

3

0

0

タイムアウト

0.364

4

3 8 22

10

11

No

14

15

17

菊池　杏菜

G
K

前半

後半3

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

監督

1

3

4

5

6

8

○ 9

失
格得点

警
告

0

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

4 0

退
場得点 得点

個人合計

1 1

7mｽﾛｰ

――

2

22

5

4

7

ホームチーム

プレステージ・インターナショナル　アランマーレ

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

4

3 1

9

3 1

3 11

2 1

6

1

3 39 2 1 0

7mT阻止

1

0 2

1

19

0

8

4

0.475

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

－

40

400

総　合　計

13

前半

後半

率

0.475

12

11

10

8

No

1

G
K

合計

2

17

12

飯島　可奈子

7mT総数

15

2

4

1

3

率

14

9

7

6

1

1 3

FS総数

4

タイムアウト

19

14 36

FS阻止

16

多田　菜奈子

安齋　早紀

瀧澤　瞳子

木村　美月

綿引　彩恵

竹内　里奈

吉田　千紘

2髙宮　咲

水谷　百香

6 2

笠原　有紗

丸山　紀子

5

得点

○ 4 1福井　美樹

7mｽﾛｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

失
格得点

警
告得点

個人合計

監督 ――新井　翔太

白築　麗子1

退
場

3

2 中屋敷　彩乃

馬場　楓

1

6

9

3

1

ＨＣ名古屋

ビジターチーム

2

0

2

3

2

14 10

JHL Running Score Ver. 3.18.57

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 園谷　健志 佐藤　卓也


