

日本ハンドボールリーグ記録用紙・2

ホームチーム

ビジターチーム

6

A	プレステージ・インターナショナル アランマーレ	HC名古屋	B
$21 \quad \begin{pmatrix} 10 & - & 8 \\ 11 & - & 8 \end{pmatrix} \quad 16$			

大会名	第42回日本リーグ八尾大会		試合コード 421W51
2017年11月5日(日)		会場	富山市八尾スポーツアリーナ
第 10 週	第 3 日	観客数	410 人

A ホームチーム		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
プレステージ	インターナショナル アランマーク	得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
監督	大森 聰	—	—	—	—	—	—			
1	石田 光	—	—	—	—	—	—			
3	牛山 悠衣	—	—	0	4	0	4			
4	小林 瑠子	—	—	—	—	—	—			
5	兒玉 菜夏	—	—	—	—	—	—			
6	唐木澤 槟央	—	—	—	—	—	—			
8	水野 元子	—	—	—	—	—	—			
○ 9	横嶋 遥	—	—	1	9	1	9	1		
10	鎌倉 絵美子	—	—	0	1	0	1			
11	望月 さやか	—	—	4	10	4	10			
12	安田 純恵	—	—	—	—	—	—			
13	園田 麻乃	—	—	3	7	3	7			
14	菊池 杏菜	—	—	—	—	—	—			
15	鈴木 愛梨	—	—	2	5	2	5			
17	佐藤 一実	—	—	4	4	4	4	1		
19	横嶋 かおる	—	—	7	10	7	10			
20	山本 聖子	—	—	—	—	—	—			
総 合 計		0	0	21	50	21	50	1	1	0
G K	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
	1	—	—	—	—	—	—			
	12	1	3	0.333	8	22	0.364	3		
	—	—	—	—	—	—	—	タイムアウト		
	—	—	—	—	—	—	—	前半		
	合計	1	3	0.333	8	22	0.364	後半		

B	ビジターチーム HC名古屋	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
監督	新井 翔太	—	—	—	—	—	—			
1	白築 麗子	—	—	—	—	—	—			
2	中屋敷 彩乃	—	—	—	—	—	—			
3	馬場 楓	—	—	—	—	—	—			
○ 4	福井 美樹	—	—	1	4	1	4			
5	笠原 有紗	—	—	1	3	1	3		1	
6	丸山 紀子	—	—	2	9	2	9			
7	吉田 千紘	—	—	3	3	3	3	1		
8	竹内 里奈	—	—	—	—	—	—			
9	高宮 咲	2	3	4	8	6	11			
10	水谷 百香	—	—	1	2	1	2	1		
11	安齋 早紀	—	—	—	—	—	—			
12	瀧澤 瞳子	—	—	—	—	—	—			
13	木村 美月	—	—	2	6	2	6			
14	綿引 彩恵	—	—	0	1	0	1			
15	飯島 可奈子	—	—	—	—	—	—			
17	多田 菜奈子	—	—	—	—	—	—			
総 合 計		2	3	14	36	16	39	2	1	0

審判	園谷 健志	佐藤 卓也	14	10
サイ	スコア入力 :	スコア入力 :		
ン	派遣リーグ委員:	<ul style="list-style-type: none"> チーム欄A B の〇印は、前半開始時のスローオフチームを示す。 選手欄番号左の〇は、キャプテンを示す。 オウンゴールおよび役員警告・退場・失格は監督欄に記入される。 		